[image: ]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол №010

	О признании утратившим силу решения Муниципального Совета
от 23.12.2019 №038-007-6-2019

	«04» июня 2020 г.                                                                                  №060-010-6-2020

	 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный ранее изданных решений Муниципального Совета, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Муниципального Совета от 23.12.2019 №038-007-6-2019 «Об утверждении порядка организации работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Главу Местной администрации.

	Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета

В.И. Миронкин

image1.png